PORTE ESCOLAR LTDA – ME, CNPJ nº 26.743.801/0001-30. Objeto: prorrogação de vigência até 
04/08/2019 do contrato de prestação de serviços em transportes diversos (alternativos) para atender 
os diversos setores da Prefeitura Municipal de Condeúba. Vigência: 50 dias. Valor Total do Contrato: 
R$ 307.350,00 (trezentos e sete mil, trezentos e cinquenta reais), referente lotes 1 a 12. Dotação: 
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 03.01.01 – GABINETE DO PREFEITO; 03.02.01 – SECRETARIA 
DE ADMINISTRAÇÃO; 03.05.01 – SECRETARIA  DE  EDUCAÇÃO; 03.07.01 – SECRETARIA DE 
SAÚDE – FMS; 03.08.01 – SECRETARIA DE OBRAS E INFRA ESTRUTURA;